
 

 

 

 

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2024 M. VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠOMIS FINANSUOJAMŲ MELIORACIJOS  

DARBŲ MELIORUOTOJE ŽEMĖJE SĄRAŠO IR LĖŠŲ PASKIRSTYMO 

PATVIRTINIMO 

 

2024 m. balandžio    9   d. Nr. A- 313 

Šiauliai  

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 1 

punktu, Lietuvos Respublikos melioracijos įstatymo 7 straipsnio 3 dalimi, Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių melioracijos statinių ir melioracijos sistemų naudojimo, būklės vertinimo, melioracijos 

darbų finansavimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2013 m. 

kovo 21 d. įsakymu Nr. 3D-211 „Dėl Valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos statinių 

ir melioracijos sistemų naudojimo, būklės vertinimo ir melioracijos darbų finansavimo taisyklių 

patvirtinimo“, Šiaulių rajono savivaldybės 2024–2026 metų strateginio veiklos planu, patvirtintu 

Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 6 d. sprendimu T-3 „Dėl Šiaulių rajono 

savivaldybės strateginio veiklos plano 2024–2026 metams patvirtinimo“, 2024 m. skiriamų 

specialiųjų tikslinių dotacijų Žemės ūkio ministerijai priskirtoms valstybinėms (valstybės perduotoms 

savivaldybėms) funkcijoms atlikti paskirstymo tarp savivaldybių sąrašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos žemės ūkio ministro 2023 m. gruodžio 15 d. įsakymu Nr. 3D-858 ,,Dėl 2024 m. skiriamų 

specialiųjų tikslinių dotacijų Žemės ūkio ministerijai priskirtoms valstybinėms (valstybės perduotoms 

savivaldybėms) funkcijoms atlikti paskirstymo tarp savivaldybių sąrašo patvirtinimo“, 45 eilute: 

1. T v i r t i n u 2024 m. valstybės biudžeto lėšomis finansuojamų melioracijos darbų 

melioruotoje žemėje sąrašą ir lėšų paskirstymą (pridedama).  

2. P a v e d u Šiaulių rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriui organizuoti 1 

punkte nurodytų darbų vykdymą.  

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas galioja iki 2024 m. gruodžio 31 d. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų įstatymo 

nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius                                                             Gipoldas Karklelis 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  

 PATVIRTINTA 

      

 Šiaulių rajono savivaldybės  

      

 administracijos direktoriaus 

       2024 

m. balandžio      d. įsakymu Nr. A-  
 

 

 

2024 M. VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠOMIS FINANSUOJAMŲ 

 MELIORACIJOS DARBŲ MELIORUOTOJE ŽEMĖJE SĄRAŠAS 

 IR LĖŠŲ PASKIRSTYMAS 
 

 

Eil. 

Nr. 

Objektų, darbų 

pavadinimas 

Mato  

vnt. 

Vertė,  

tūkst. eurų 

1 2 3 4 

1. 
Valstybei priklausančių melioracijos griovių ir jų statinių 

remonto ir priežiūros darbai  
33,0 km 202,2 

2. 

Avarinių valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos 

statinių gedimų remonto darbai ir valstybei nuosavybės teise 

priklausančių melioracijos statinių remontas gyvenvietėse 

2 vnt. 55,0 

3. 
Techninių-darbo projektų parengimas, jų ekspertizė ir 

melioracijos darbų techninė priežiūra  
3 vnt. 28,0 

4. 

Melioruotos žemės ir melioracijos statinių apskaitos duomenų 

rinkinių tvarkymas, melioracijos projektinės dokumentacijos 

skenavimas ir archyvavimas, melioracijos duomenų rinkinio 

rengimas pagal MelGis specifikaciją 

89,3 
tūkst. ha 5,0 

5. 
Valstybei nuosavybės teise priklausančių tvenkinių užtvankų ir 

jų hidrostatinių priežiūros darbai 
28 vnt. 27,0 

6 Melioracijos duomenų rinkinio MEL_DR2LT tikslinimas 
89,3 tūkst. 

ha 6,0 

 Iš viso  323,2 
 

 
_______________________________________ 

 


